
Zarządzenie Nr 23/2024 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21 lutego 2024 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2024 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 15 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2024 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXXXI/395/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie odpowiednio zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 117 819,00 zł do kwoty 
33 865 962,00 zł, w tym: 
●  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 117 819,00 zł do kwoty  

29 658 957,00 zł, 

●  dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 35 414,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się 

dochody o 276 884,00 zł do kwoty 452 444,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 29 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza 

się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się 

dochody o 12 000,00 zł do kwoty 52 000,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody  

o 18 000,00 zł do kwoty 248 000,00 zł; 



 3 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 164 000,00 zł do kwoty 3 601 000,00 

zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 479,00 zł  

do kwoty 126,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 33 748 143,00 117 819,00 33 865 962,00 

dochody bieżące, w tym: 29 541 138,00 117 819,00 29 658 957,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 215,00 35 414,00 36 629,00 

Oświata i wychowanie 703 460,00 276 884,00 980 344,00 

Pomoc społeczna 551 573,00 -31 000,00 520 573,00 

Rodzina 3 924 805,00 
-

163 479,00 
3 761 326,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 117 819,00 zł do kwoty 
40 372 809,00 zł, w tym: 
●  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 117 819,00 zł do kwoty  

33 269 261,00 zł, 

●  wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki 

w kwocie 100,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 2 575,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 369,00 zł; 



 4 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 19 057,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów  

i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 4 603,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” 

wprowadza się wydatki w kwocie 400,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 

wprowadza się wydatki w kwocie 8 200,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 

krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

110,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” (dotyczy zadania 203) zwiększa się wydatki 

o 276 884,00 zł do kwoty 973 471,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie  

130,90 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” 

zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 29 000,00 zł; 



 5 

●  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów  

i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 1 100,00 zł; 

●  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa 

się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się 

wydatki o 100,00 zł do kwoty 8 900,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł  

do kwoty 19 700,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz  

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” (dotyczy zadania 203 par.) 

zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 23 000,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania 203 par.) zmniejsza się wydatki  

o 12 000,00 zł do kwoty 102 000,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania 203 par.) zmniejsza się wydatki  

o 18 000,00 zł do kwoty 248 000,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości” zmniejsza się wydatki o 130,90 zł do kwoty 29 869,10 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” 

zmniejsza się wydatki o 164 000,00 zł do kwoty 3 121 739,07 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 395,00 zł  

do kwoty 105,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 71,00 zł do kwoty 19,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 13,00 zł 

do kwoty 2,00 zł; 



 6 

●  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 59 900,00 zł; 

●  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie 

ulic, placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 

wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 40 254 990,00 117 819,00 40 372 809,00 

wydatki bieżące, w tym: 33 151 442,00 117 819,00 33 269 261,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 215,00 35 414,00 36 629,00 

Oświata i wychowanie 16 238 876,06 276 884,00 16 515 760,06 

Pomoc społeczna 1 579 620,63 -31 000,00 1 548 620,63 

Rodzina 3 996 512,17 
-

163 479,00 
3 833 033,17 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 215,00 35 414,00 36 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 414,00 35 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 414,00 35 414,00

801 Oświata i wychowanie 1 378 058,00 276 884,00 1 654 942,00

80104 Przedszkola 413 060,00 276 884,00 689 944,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

175 560,00 276 884,00 452 444,00

852 Pomoc społeczna 551 573,00 -31 000,00 520 573,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00 -1 000,00 23 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 -1 000,00 23 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 000,00 -12 000,00 52 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -12 000,00 52 000,00

85216 Zasiłki stałe 268 000,00 -18 000,00 250 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

266 000,00 -18 000,00 248 000,00

855 Rodzina 3 924 805,00 -163 479,00 3 761 326,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 100,00 -164 000,00 3 687 100,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 765 000,00 -164 000,00 3 601 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 -479,00 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605,00 -479,00 126,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 33 748 143,00 117 819,00 33 865 962,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 624 318,14 0,00 5 624 318,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 087 276,14 0,00 5 087 276,14

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -100,00 8 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 215,00 35 414,00 36 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 414,00 35 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 575,00 2 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 369,00 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 057,00 19 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 603,00 4 603,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 110,00 110,00

801 Oświata i wychowanie 17 229 067,06 276 884,00 17 505 951,06

80104 Przedszkola 2 573 130,00 276 884,00 2 850 014,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 587,00 276 884,00 973 471,00

851 Ochrona zdrowia 105 646,00 0,00 105 646,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 646,00 0,00 93 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -300,00 19 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 1 579 620,63 -31 000,00 1 548 620,63

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 000,00 -1 000,00 23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00 -1 000,00 23 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

114 000,00 -12 000,00 102 000,00

3110 Świadczenia społeczne 114 000,00 -12 000,00 102 000,00

85216 Zasiłki stałe 268 000,00 -18 000,00 250 000,00

3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 -18 000,00 248 000,00

855 Rodzina 3 996 512,17 -163 479,00 3 833 033,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 851 300,00 -164 130,90 3 687 169,10

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 -130,90 29 869,10

3110 Świadczenia społeczne 3 285 739,07 -164 000,00 3 121 739,07

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 -479,00 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -395,00 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -71,00 19,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -13,00 2,00

85504 Wspieranie rodziny 51 507,17 130,90 51 638,07

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 130,90 130,90

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 087 623,00 0,00 2 087 623,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 81 000,00 0,00 81 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -100,00 59 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 563 000,00 0,00 563 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -10 000,00 60 000,00

Razem: 39 799 990,00 117 819,00 39 917 809,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 215,00 35 414,00 36 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 414,00 35 414,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 414,00 35 414,00

855 Rodzina 3 793 605,00 -163 479,00 3 630 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 765 000,00 -164 000,00 3 601 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 765 000,00 -164 000,00 3 601 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 -479,00 126,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

605,00 -479,00 126,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 3 884 366,00 -128 065,00 3 756 301,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 21 lutego 2024 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 215,00 35 414,00 36 629,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 414,00 35 414,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 575,00 2 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 369,00 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 057,00 19 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 603,00 4 603,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00 8 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 110,00 110,00

855 Rodzina 3 793 605,00 -163 479,00 3 630 126,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 765 000,00 -164 000,00 3 601 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 285 739,07 -164 000,00 3 121 739,07

85503 Karta Dużej Rodziny 605,00 -479,00 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 -395,00 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 -71,00 19,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -13,00 2,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 1 000,00 29 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 1 000,00 29 000,00

Razem: 3 884 366,00 -128 065,00 3 756 301,00

Strona 1 z 1


